
	

	

	
		
			
				
					
										
						
															[image: Nová Exota]
													
					

					
					 MENU
										
					
													
							
								
							
													Časopis
	Jak časopis předplatit
	Starší čísla časopisu
	Darujte předplatné



	E-shop
	Předplatné časopisu
	Chovatelské kalendáře 2024
	Odborná literatura
	Plakáty papoušků
	Evidence chovu a obchodu
	Starší čísla časopisu
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Dárkové předměty
	International orders



	Chovatelství
	Papoušci z Loro Parque
	Kroužky a velikosti
	Legislativa a předpisy
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Posuzovatelé
	Výstavy a burzy
	Další odkazy a zdroje
	Zajímavá videa



	Chovatelská inzerce
	Vložit inzerát
	Přehled inzerátů



	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt
	SK
	PL
	 

					
										
					
						
			
	
		
		Odborný vydavatel

		chovatelské literatury

			

	


			
	
		
		Pořadatel výstav

		exotických ptáků

			

	


			
	
		
		Podporovatel všech 

		zodpovědných chovatelů

			

	

			  Objednat předplatné


		
					

									

			

		


	

	
		
			
				
				Košík

							


				
		
Nová Exota



E-shopKošík
		
			

				
					

	
		

	Jste na české verzi stránek Nové Exoty a z tohoto e-shopu doručujeme zboží, knihy a časopisy pouze klientům s doručovací adresou v České republice. Objednávku s doručením na Slovensko proveďte prosím na slovenské verzi stránek na https://www.novaexota.sk/e-shop/. Objednávku do jiných zemí (international orders) na http://www.psittaculture.eu/shop/









	

	
		Váš košík je prázdný.	


	
		
			Zpět do obchodu		
	










		
			



					
				
			

			
		

	



	
		
				
			
				
					Nová Exota – pro zodpovědné chovatele
			V Nové Exotě stále pracujeme na tom, abychom chovatelům usnadnili péči o své opeřence, a doufáme proto, že při péči využíváte všechny zásady zodpovědného a láskyplného chovu.


 Pomůcky pro chovatele

		

Kam dál
	Časopis
	E-shop
	Tipy pro chovatele
	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt




Change language?



			
[image: ]
 Zahradní 15, 783 35 Horka nad Moravou, Czech Republic

 +420 739 009 276

 info@novaexota.eu
 
 






		

				

			

		

				
		
			
				
					
						Nová Exota - časopis chovatelů a přátel exotického ptactva					

					
						© Copyright | Zásady ochrany osobních údajů  | Obchodní podmínky | Webdesign: Pavel Řehulka					

				

			

		

	
	

	





		
	
		
			
				
					
					
						
															[image: Nová Exota]
													
					

					
					
								Časopis
	Jak časopis předplatit
	Starší čísla časopisu
	Darujte předplatné



	E-shop
	Předplatné časopisu
	Chovatelské kalendáře 2024
	Odborná literatura
	Plakáty papoušků
	Evidence chovu a obchodu
	Starší čísla časopisu
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Dárkové předměty
	International orders



	Chovatelství
	Papoušci z Loro Parque
	Kroužky a velikosti
	Legislativa a předpisy
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Posuzovatelé
	Výstavy a burzy
	Další odkazy a zdroje
	Zajímavá videa



	Chovatelská inzerce
	Vložit inzerát
	Přehled inzerátů



	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt
	SK
	PL
	 

											
					
										
						
							 MENU
						
					

				

			

		

	    
    
    
    
	
	









	